
 

Únor 2015 

Příloha ZŠ a MŠ Stehelčeves, www.skolastehelceves.cz    

 

Zápis do 1. ročníku 

Zápis se uskutečnil v pátek 23. ledna 2015 od 14:30  

v 1. patře budovy školy. K zápisu přišlo celkem 17 dětí. 
Paní učitelka K. Hlavsová, za pomoci ostatních paní 

učitelek, připravila pro budoucí prvňáčky dovednostní 
program na indiánské téma. Ve skupinkách, které vedly 

děti z vyšších ročníků, děti zábavnou formou předvedly, 
co umí. Stavěly kostky, házely míčkem, říkaly básničku, 

dokreslovaly postavy indiánů a zpívaly písničku. Na 

závěr si odnesly pamětní list a drobné dárečky.  
Děti si odpoledne prožité ve školním prostředí užily 

a my se teď už jen můžeme těšit, že se sejdeme 1. září 
na školní zahradě při slavnostním zahájení nového 

školního roku.  Doufáme, že i děti se budou těšit a 
s úsměvem a odhodlaností vykročí pravou nohou do 

nové životní etapy. 

http://www.skolastehelceves.cz/


Kurz první pomoci 

V lednu absolvovaly děti ZŠ kurz 1. pomoci, který zajišťoval 
ČČK Kladno. V MŠ se s první pomocí seznámili také, v pořadu 

s názvem Když Alenka stůně. V hodinové přednášce se děti 
seznámily se základy první 

pomoci a zároveň si mohly 
na figuríně vyzkoušet, jak 
takové zachraňování 

člověka v tísni vypadá. 
Mnozí zjistili, že to 

rozhodně není snadné. 
Statečně prováděli masáž 
srdce, která  - pro většinu 

z nich - vyžadovala velkou 
dávku síly. 

Únor 

(A. Kinclová)
Začíná nám škola,  
maminka nás budí  

a říká hola, 
ve škole se pak učíme,  

do parku po škole pádíme. 
V parku koulovačku hrajeme,  

doma se pak u krbu 
hřejeme. 

 Připravujeme 

 29. ledna   pololetní vysvědčení 

 30. ledna   pololetní prázdniny 
 2. – 6. února jarní prázdniny 

 13. února  začíná plavecká výuka MŠ ve  
   Slaném (každý pátek do června) 

 Poděkování 

 dodatečně paní Dolejší za dárky dětem pod 

stromeček 
 všem, za průběžné nošení starého papíru do sběru 


